بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بَرِيْدًا يُّرْسَلُ مِنْ رَبِّكَ فَتَعْلَمُوْنَ

پندرہواں نمبر
۵۲۵۲

ربوہ

دو چھاپے

ایڈیٹر
دوشنبہ ۱۹۹۹

The Daily
ALFAZL
RABWAH

روزہ جمعرات

فی بیجا ۱۵ پیسے

جلد ۵۸ نمبر ۱۸۲
۲۲ جمادی الاول ۱۴۱۹ھ - ۱۳ نومبر ۱۹۹۹ء - ۱۷ اگست ۱۹۹۹ء

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ مری سے بخیریت ربوہ واپس تشریف لے آئے

بہت احباب نے محترم صاحبزادہ مرزا منصور احمد صاحب کی زیر سرکردگی استقبال کی سعادت حاصل کی

ربوہ ۶۔ ٹھہر۔